
 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 грудня 2024 року                     селище Срібне                                           №754 

 

Про внесення змін до показників  

селищного бюджету на 2024 рік  

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 28, підпунктом 1 пункту 1 

статті 52, пунктом 6 статті 59, пунктом 1 статті 61 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", відповідно до пункту 8 статті 23, статті 

72 Бюджетного кодексу України, пункту 12 рішення тридцятої сесії 

Срібнянської селищної ради восьмого скликання від 18 грудня 2023 року 

«Про бюджет Срібнянської селищної територіальної громади на 2024 рік» та 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.12.2024 №1323-р «Про 

розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти за спеціальним фондом у 2024 році», виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

 

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради: 

          

        1.1. Збільшити доходну частину спеціального фонду селищного 

бюджету на суму 819 900 гривень по коду бюджетної класифікації доходів 

41033300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти». 

 

       1.2. Збільшити видаткову частину селищного бюджету згідно додатку. 

 

       1.3. Внести відповідні зміни до показників місцевого бюджету, подати 

уточнення на розгляд сесії селищної ради та забезпечити фінансування 

зазначених видатків. 

 

2. Головному розпоряднику коштів забезпечити внесення відповідних 

змін до кошторисних призначень та плану асигнувань. 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову 

Олену ПАНЧЕНКО. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 



 

                         Додаток    

                         до рішення виконавчого комітету  

                         Срібнянської селищної ради 

                         30 грудня 2024р. №754  
 

 Зміни до  розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної територіальної громади на 2024 рік       
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                          

Код 

типової 

відомчої 

класифікац

ії видатків 

Назва головного 

розпорядника коштів   
Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Разом 

 

Код 

програмно
ї 

класифікац

ії видатків 
та 

кредитува

ння 
місцевих 

бюджетів 

Найменування коду 

тимчасової класифікації 

видатків та кредитування 

місцевих бюджетів 

усього 

видатки 

споживан

ня 

з них 

вид

атки 

роз

витк

у 

усього 

у тому числі 

Видатки 
споживанн

я 

з них 

видатки 

розвитку оплата 
праці 

комуна

льні 
послуги  

та  

енергон
осії 

бюджет 

розвитку 

з них: 

капітальні 

видатки за 

рахунок коштів, 

що передаються 

із загального 

фонду до 

бюджету 

розвитку 

(спеціального 

фонду) 

опл

ата 

пра

ці 

комун

альні 
послуг

и  та  

енерго
носії 

3710000 

Фінансове управління 

Срібнянської селищної 

ради  

     

 

819900 

 

  819900    819900 

 

3718500 

Нерозподілені трансферти з 

державного бюджету 

 

     819900   

 

819900 

 

   

 

819900 

 

 

  

Селищний голова                                                                                        Олена ПАНЧЕНКО  
 



 

 

УКРАЇНА 

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 грудня 2024 року                     селище Срібне                                           №755 

 

Про погодження надання відпустки  

директору Комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» 

Срібнянської селищної ради 

Жанні ПИНДЮРІ 
 

Розглянувши заяву директора Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг» Срібнянської селищної ради Жанни Миколаївни 

ПИНДЮРИ від 27.12.2024, відповідно до статті 25 Закону України «Про 

відпустки», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

1. Погодити надання щорічної відпустки без збереження заробітної 

плати директору Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Срібнянської селищної ради Жанні Миколаївні ПИНДЮРІ, як інваліду ІІ 

групи, тривалістю 4 календарних дні, з 13 січня 2025 року по 16 січня 2025 

року. 

 

2. Виконання обов’язків директора Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Срібнянської селищної ради покласти на 

завідувача відділення соціальної допомоги вдома Марину ІВАНЕНКО, з 

правом першого підпису фінансово-господарських документів та підписання 

наказів з 13 січня 2025 року по 16 січня 2025 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з гуманітарних питань та соціальної політики Ніну 

БОНДАРЕНКО. 
 

Підстава: заява Жанни ПИНДЮРИ від 27.12.2024 та копія пенсійного 

посвідчення №2721809142. 

 

 

Селищний голова                                                                Олена ПАНЧЕНКО 


